PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 51/KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 02  tháng 7 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC

 Tháng 7 năm 2019
***

 A. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

Tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày Th​ương binh, Liệt sỹ (27/7): công tác “Đền ơn đáp nghĩa”, thăm hỏi các gia đình thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sỹ; gia đình có công với cách mạng.
Phối hợp với địa phương tổ chức các hoạt động hè cho học sinh, có phương án bảo vệ nhà trường đảm bảo an toàn tuyệt đối về cơ sở vật chất trường học.
Tổ chức dạy Bơi miễn phí cho học sinh, trẻ em trên địa bàn xã.

B. KẾ HOẠCH CỤ THỂ

1. Tham dự các lớp tập huấn hè do Phòng GD&ĐT tổ chức.

2. Tổ chức thăm hỏi gia đình CB,GV,NV nhà trường

3. Tổ chức dạy Bơi miễn phí cho học sinh, trẻ em trên địa bàn xã.

4. Thực hiện công tác tuyển sinh đầu cấp (lớp 6).

5. Tham gia Hội thi kiến thức, kỹ năng phòng chống đuối nước trẻ em.

6. Phân công cán bộ, nhân viên trực trường.

7. Chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất cho năm học mới.
	Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT(b/c);

 - Websile;
 - Lưu VT.
	  HIỆU TRƯỞNG
 Nguyễn Thị Oanh